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1. Ülevaate tegemine 2023. a majandusaasta aruandest  
 

Direktor K. Lukk andis ülevaate Tartu Kivilinna Kooli 2023. aasta eelarvest ja raha jaotustest 
kuluartiklite lõikes, tutvustas õnnestumisi ja tõi välja parendusvaldkonnad. 
 

Majandusaasta 2023 oli kokkuvõttes edukas: planeeritud eesmärgid, sh õppe-
kasvatuslikud, said täidetud; lõpetatud sai kooli välispordiväljaku renoveerimine; 
sihtotstarbeliselt eraldatud vahendid (sh Ukraina õpilaste toetuseks, kultuuriranits, jm) said 
efektiivselt kasutatud ja andsid olulist lisaväärtust; positiivseks võib lugeda, et oleme kooli 
eelarvest suutnud igal aastal teostada remonttöid ühes kuni kahes õpperuumis ja hoida 
sellega kooli võimalikult õppimissõbralikuna; keskkonna turvalisust suurendas 
valvekaamerate paigaldamine koolimaja väliskülgedele ja spordiplatsile; heaks muutuseks 
oli ka vaikuseala rajamine, kus õpilased saavad olla eemal suuremast mürast ja puhata 
nutivabalt; murekohaks on järjest sagenevad lekked vee- ja kanalisatsioonitorustikus; 
samuti on vajadus leida lahendus e-eksamite läbiviimiseks oluliste elektritööde tegemiseks; 
uudsena tõusis 2023. a probleemiks õppevahendite kulude märgatav tõus, mis ühest 
küljest on tingitud hindade kallinemisest, aga teisest küljest sellest, et õppeprotsessi 
nüüdisaegsuse tagamiseks on üha enam vaja kasutada digitaalseid keskkondi, mis aga on 
tasulised. 

 

2. Õpilaste piirarvud klassides 2024/2025. õa 
Arutati klasside suurusi. Käesoleval hetkel õpib mõnes klassikomplektis rohkem kui 24 
õpilast, kes jätkavad sügisel sama laste arvuga. 1. klasse avatakse 4 paralleeli. Õppeaasta 
keskel toimub vahetevahel samuti õpilaste liikumisi ning võib tekkida vajadus jooksvalt 
suurendada klassides õpilaste piirarvu. Seetõttu on mõistlik anda koolile nõusolek 
vajadusel kuni 26 lapse klassi võtmiseks, põhjendatud erandkorras 28 õpilaseni. 

 

Otsustati järgmist:  

✓ lubada koolil töötada 2024/2025. õppeaastal 24 õpilasest suuremate piirarvudega 
kõigis klassides, kus need arvud juba on suuremad;  

✓ lubada vajadusel 2024/2025. õppeaasta vältel tõsta piirarvu klassides kuni 26 
õpilaseni, väga põhjendatult erandkorras 28 õpilaseni. 

 

3. Tutvumine Tartu Kivilinna Kooli uuenenud õppekavaga 
Hoolekogu liikmetele oli saadetud enne koosolekut tutvumiseks kooli õppekava, mis 
koosneb õppekava üldosast ja ainekavadest.  
 

• Õppekava üldosa 
Vaadati ühiselt läbi dokumendis tehtud uuendused ja parendused. Toimus arutelu.  

• Ainekavad 
Ainekavades on jaotatud õpetajate poolt kooliastme õpitulemused klassiti. Lisatud 
juurde tagasiside saamise võimalused õpitulemuse saavutatusele ja samuti teemade 
või õpitegevuste loetelud. Uuendusena on lisatud valikainete kursuste kirjeldused, B-



võõrkeelena soome keel. Hoolekogu koosoleku toimumise ajaks ei olnud terviklikult 
valmis tehnoloogiaõpetuse ja soome keele (B-võõrkeel) ainekava, millega tutvutakse 
järgmisel koosolekul. 

 

Hoolekogu liikmed tutvusid õppekavaga ja andsid muudatusettepanekutele heakskiidu 
 

4. Päevakohased küsimused 

• Tartu linna hoolekogude ümarlaud 
Õppejuht K. Pedaste ja hoolekogu liige S. Persidski esindasid Kivilinna kooli Tartu linna 
hoolekogude ümarlaua kohtumisel, mis toimus 30. aprillil Variku koolis. Nad andsid 
ülevaate kohtumisel toimunust, üldteemaks oli sellel „Kuidas eristada uhuud ahhaast? 
Info kontrollimise põhivõtted“. 
 

• Huviringid koolis 
Hoolekogu liikmetelt tuli ettepanek, et koolis võiks võimalusel pakkuda teiste valikute 
seas kunstiringi või ka näiteringi, mida hetkel ei ole.  

 


